
FÖRENINGEN 
RÄDDA VALLASKOGEN 

 

håller årsmöte då vitsipporna blommar, 
i år söndagen den 4:e maj 
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VALLASKOGENS DAG söndag den 4:e maj 2025 

 
Traditionell gökotta kl. 07.00 

 

Ingemar Ander guidar, 
samling vid kapellet i Gamla Linköping 

 
 

Årsmöte kl. 13.00 i Kapellet, Gamla Linköping 
 

Efter årsmötesförhandlingarna blir det kaffe, varefter  
Karl-Olof Bergman håller föredrag: 

 

”Borneos vilda natur – från orangutanger till lyktstritar” 
 

Under dagen kommer vi att ha ett bord på den samtidigt 
pågående marknaden Jättegrönt i Gamla Linköping 

       
 

Styrelsens berättelse för det gångna verksamhetsåret 
 
Styrelsen har bestått av:  

 Ingemar Ander, ordförande 

 Lars Westerberg, sekreterare 

 Jan-Åke Säberg/Minna Sandlund, kassör  

 Berit Hyland 

 Karl-Olof Bergman 

 Göran Liffner 

 Mischa Woisetschläger  

 Ann-Charlotte Münger  
 
Åke Svedmert och Ulf Flodin har varit revisor respektive valberedare. 
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Styrelsen har haft tre protokollförda möten, alla fysiska.  
 

Antalet betalande medlemmar under 2024 uppgick till 97.  
 
Vallaskogens dag den 5:e maj inleddes med sedvanlig gökotta. 
Totalt noterades 29 fågelarter (dock ingen gök!).  
 
Föreningens 40-årsfirande inleddes klockan 11 med en vandring 
längs Vallaledens tänkta sträckning. Vid vandringen deltog 16 
personer varav huvuddelen var aktiva medlemmar under 1980-talet 
då kampen var som intensivast. Vi gick bort till Jonsbo innan vi 
vände. Efter vandringen anslöt ytterligare 5 medlemmar och 
föreningen bjöd på födelsedagsfika med kaffe och tårta. 
  
Generösa medlemmar bidrog med hembakta kanelbullar, karta med 
infografik, samt med egna minnen. Annika Elmqvist hade tryck upp 
en sammanfattande skrift ”Hur räddar man en skog? Striden om 
Vallaskogen i Linköping”. 
 
Torpet Jonsbo står fortfarande outnyttat efter att Samordnings-
förbundet Centrala Östergötland upphörde med sin verksamhet 
2023. Föreningen har ett antal gånger skrivit till kommunen samt 
insändare i Corren. Vid årsmötet kommer vi att diskutera 
situationen. Kanske finns det en ny väg till finansiering. 
 
Föreningen är ansluten till Naturcentrum och vi deltar vid deras 
rådsmöten tillsammans med andra naturföreningar. Anslut-
ningen ger oss möjlighet att utnyttja deras lokal i Trädgårds-
föreningen för inomhusaktiviteter.  
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Av intresse i Vallaskogen 
 

 Under 2024 var granbarkborrens angrepp avsevärt mindre 
än under de närmast tidigare åren.  

 Den sydligaste delen av skogen, mot Lambohovsleden, är 
bevuxen med tätt planterad gran och tall. I enlighet med 
skötselplanen har viss gallring skett där.  

 Man har också i samma område tagit bort invasiv 
druvfläder och en del smågranar.  

 I förlängningen skall andra växtslag som ek och 
blommande buskar planteras i stället.  

 Man är också noga med att se till att död ved finns för 
svampar, mossor och insekter.  

 Styrelsen följer utvecklingen i skogen och tar vid behov 
kontakt med ansvarig inom Linköpings kommun.  

       
 

Föreningen Rädda Vallaskogen bildades 1984 och hela skogen 
är sedan 2017 ett naturreservat. Föreningen fortlever och tar 
aktiv del i olika arrangemang i skogen. 
 

Årsavgiften för 2025 är 30 kr och sätts 
vänligen in på Rädda Vallaskogens 
plusgiro 42 36 50-1. Det går även bra 
att betala med Swish till 123 505 58 92 
eller med hjälp av vidstående QR-kod. 
Ange alltid namn och adress samt gärna 
e-postadress. 
 

Du behöver skogen! Skogen behöver Dig! 
 

 


